1

宜装协[2020]4号

宜昌市建筑装饰协会

关于成立疫情防控应急指挥部的通知

各会员企业：

为认真贯彻落实习近平总书记关于防控疫情的重要指示精

神和省市党委、政府的部署，充分发挥建筑装饰协会及所属会员

企业在本市新冠疫情防控中的先锋作用，根据市住建局防控指挥

部第 3 号调度令，市建筑装饰协会经研究决定，成立“宜昌市建

筑装饰协会疫情防控应急指挥部”（以下简称“指挥部”）。现

将相关事宜通知如下：

一、指挥部组成人员及职责

指挥长彭 康：全面负责建筑装饰行业疫情防控应急突击队

的组建、协调、行动、资源配置等工作。

副指挥长黄艾林、康志平：协助指挥长负责突击队的指挥和

调度等工作。

指挥部下设办公室，康志平同志兼任办公室主任。

2

办公室的主要职责是：在指挥长、副指挥长的领导下，依据

主管部门的工作指令，负责落实突击队的工作联系、任务安排、

组织协调、事迹宣传、服务保障等各项工作。

办公室下设三个工作小组，各小组成员及职责如下：

（一）联络组成员范孟明：主要负责征集和管理突击队人员

信息，联系突击队员所在企业，传达施工任务指令，收集和处理

突击队反馈的信息。

（二）协调组成员刘青正：主要负责各突击队在应急施工过

程中的现场协调。

（三）宣传组成员任宜平，主要负责收集、整理、宣传在

抗疫应急工作中涌现出的先进人物、典型事迹。

二、临时党小组组成人员

为加强党对抗疫工作的领导，充分发挥党组织在疫情防控中

战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，经请示上级党组织同意，

成立中共宜昌市建筑装饰协会疫情防控应急指挥部临时党小组，

临时党小组由彭康、任宜平、覃妮娅、李庆胜、柳志强 5 人组成，

彭康同志担任临时党小组组长。

三、抗疫应急突击队职责及组成人员

宜昌市建筑装饰协会疫情防控应急指挥部组建六个抗疫应

急突击队，负责执行抗疫应急施工指令，优质、高效地完成上级

部门下达的各项抗疫应急任务，打好抗击疫情阻击战。各突击队

组成人员如下：

（一）第一突击队（共 19 人）

队 长：陈 峰（瑞林装饰；电话：13997724789）

队 员：钟远文 朱 斌 卢 勇 易景南 王少兵 易开顺

闫祖运 高晓彤 卢方敏 卢忠成 冉邹平 曾 国

3

曾祥林 付启才 聂世祥 聂亿林 谭远菊 夏学万

（二）第二突击队（共 21 人）

队 长：陈卫华（易盛建设；电话：18507200566）

队 员：陈 勇 李建华 李芳中 杨启红 李建国 李卫平

潘传秦 杜峻华 淡平安 梅汉坤 江朝玉 宋正旺

郑学玉 刘福军 罗贤付 彭金龙

（三）第三突击队（共 22 人）

队 长：覃妮娅（交换空间；电话：13997674499）

副队长：吴进山（百变空间；电话：18671781377）

队 员：谭金海 谭茂林 杨光军 葛宗祥 伍小琼 王承林

王洪杰 骆卢周 朱德春 陈国荣 郑森峰 邱红海

吴金波 刘银华 孙佩华 姜大明 邹后培 邹宗兵

郝 勇 贾金伟

（四）第四突击队（共 25 人）

队 长：蒋冬娥（喜多坊；电话：13986775305）

队 员：刘继连 谭家勤 刘继民 陈 俊 李相秋 石 应

陶国军 戴顺福 刘奎英 代官明 向明天 孙兴银

李庆胜 闽先明 郑明富 邓长涛 李祥奎 邓东海

郑志荣 张万红 邓长新 谭乃文 王在国 王 伟

（五）第五突击队（共 38 人）

队 长：苗 军（鹏程装饰；电话：13907208039）

队 员：周璇波 王文平 许克奎 陶文平 罗文杰 李桂林

向正堂 张 飞 汪建军 付生兵 谢光明 杨万生

4

付生权 赵吉永 付启高 肖德兵 刘 雄 胡定武

朱应宽 唐道平 乔兴富 谭文明 周海金 袁作军

周礼红 向 伟 庹章均 沈贵平 夏学万 谭家雄

易礼田 姜 望 夏学楷 王群军 韩永柱 彭碧辉

秦基伟

（六）第六突击队（共 16 人）

队 长：李红平（巨匠至臻；电话：13986828575）

队 员：曾庆平 朱建华 陈 浩 陈元柱 熊道富 向 超

肖昌金 闫 喜 柳志强 曹小波 丁良美 佘远宏

熊维继 曾 桥 向武寿

三、应急突击队工作要求

（一）各突击队人员要保持临战状态，保持通讯畅通，随时

能够执行抗疫应急工作指令。

（二）各突击队所属的企业是管理主体，必须有效履行健康

监测、防疫防护、文明施工、应急处置归口管理主体责任。

（三）各突击队接到任务指令后，应根据任务现场情况制定

防疫和施工组织双方案，经批准后同步严格执行。施工工地实行

封闭管理；严格落实卫生防控措施，实施卫生防疫消毒，有害垃

圾专门处置；进场人员实名制管理，每天安排专人检查体温，出

现人员身体异常情况及时报告、及时隔离。

（四）各突击队单位应为所属施工人员提前准备好必要的防

疫防护物资、施工机具、材料、交通和后勤保障安排，做到随时

响应、及时到位。接到指令后，无正当理由不能到位履行应急施

工的单位，视情节轻重，将报请主管部门责令限期改正、通报批

评，并按照宜昌市建筑市场主体不良行为计分标准实施信用扣分。

5

特此通知。

附：宜昌市建筑装饰协会抗疫应急指挥部组织机构图

宜昌市建筑装饰协会

2020 年 2 月 14 日

宜昌市建筑装饰协会秘书处 2020年2月14日印发

6

附：

宜昌市建筑装饰协会抗疫应急指挥部组织机构图

宜昌市建筑装饰协会抗疫应急指挥部

指 挥 长：彭 康（18507200588）

副指挥长:黄艾林（13607204688）、康志平（18608601319）

↓
办 公 室

主任：康志平（18608601319）

↓ ↓
应急突击队 工作小组

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
第一突击队

队长：陈 峰

13997724789

第二突击队

队长：陈卫华

18507200566

第三突击队

队长：覃妮娅

13997674499

第四突击队

队长：蒋冬娥

13986775305

第五突击队

队长：苗 军

13907208039

第六突击队

队长：李红平

13986828575

联络组

范孟明

18771795655

协调组

刘青正

13986833329

宣传组

任宜平

13872570821